Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение        муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  14 января 2020 года.

  №   _01_ -р

О запрете купания в период проведения Крещенских праздников на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение

В связи с отсутствием мест массового купания (купелей) на водоемах муниципального образования Запорожское сельское поселение,   в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 352 «Об утверждении  Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области», в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах:

1. Запретить проведение купания населения  в период проведения Крещенских праздников.

2. Данное распоряжение подлежит обязательному опубликованию на сайте «Информацион-

               ного агенства  «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и размещению на официальном

               сайте поселения http://zaporojskoe.spblenobl.ru/.

           3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
           4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы

               администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение.

Глава  администрации

А. Г. Подрезов
Исполнила: Матреничева О. А., тел/факс 66-418
Разослано: дело-2, ГИМС – 1, Роспотребнадзор – 1, прокуратура-1